

Meksika Küba Turu

Mexico City, Cancun,Havana, Trinidad, Santa Clara



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

02:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Mexico City

09:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Havana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Mexico City, Cancun,Havana, Trinidad, Santa Clara

PROGRAM

Meksika Küba Turu

8 Gece Otel Konaklamalı

Türk Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul - Mexico City

İstanbul Havalimanı Buluşma 22:00

İstanbul Havalimanında THY kontuarında buluşma. İşlemleri takiben gece yarısını gee Türk Hava Yolları ile direkt uuş ile Meksika'nın başkenti Mexico City yolculuğumuz başlıyor. Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Meksika 'nın başkenti Mexico City 'ye doğru yolculuğumuz başlıyor, Geceleme uakta.

MEXICO CITY TURU

Meksika'nın başkenti ve en büyük şehri. Anâhuac'ın yüksek platolarından birinde, 2.250 m yükseltide bulunan federal yönetim bölümünün merkezi. Aztekler döneminde "Ulu Tenochtitlan"; İspanyol sömürgesi döneminde "saygıdeğeri ve asil emperyal şehir"; gösterişli evler ve yapılarının bolluğuy ile "Saraylar şehri" gibi değışik isimlere layık görlen Meksiko City günümüzde 20 milyona dayanmış nüfusu ile adeta baş döndürc bir metropol ünvanına kavuşmuş. Sabah, Mexico City'nin UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesine alınan tarihi merkezinin turu: Zocalo olarak bilinen dev Anayasa Meydanı; bir Aztek tapınağının yerine inşa edilen Metropolitana Katedrali; ünl sanatçı Diego Rivera'nın Meksika tarihini anlatan duvar resimlerinin bulunduğu Palacio Nacional Hkmet Sarayı. Ardından, Chapultepec Parkı'nın girişinde bulunan ve OrtaAmerika kltrlerine ışık tutan Meksika Ulusal Antropoloji Müzesi'ni ziyaret. Zengin antropolojik, etnografik ve arkeolojik koleksiyonlar barındıran müzenin baş eseri şphesiz dnyaca ünl ve Aztek Takvimi olarak bilinen dairesel Güneş Taşı'dır. Turumuzun bitiminde otelimize dönüş.

Otelimiz: Hotel Marlowe vb.

2 Gn: Mexico City

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası serbest gnmz bařlıyor.

Extra Tur : Teotivakan Piramitleri & Frida Kahlo Mzesi Turu - đle Yemekli - 120 USD

Meksiko City'den 40 km. mesafede bulunan Teotihuacan'a hareket. UNESCO tarafından Dnya Mirası Listesi'ne alınan Teotihuacan antik řehrinin keřfi. "Tanrıların Yeri" anlamına gelen Teotihuacan, Yeni Dnya'nın en eski řehri olup aynı zamanda Kolomb ncesi Mezo-Amerika'nın gelmiř gemiř en byk řehri ve din merkeziydi. Arkeolojik Park gezisinde Teotihuacan'ın en byk yapısı Gneř Piramidi; Ay Piramidi, ller Yolu; byk Tanrı "Tyl Yılan" ithaf edilen Quetzalcoatl Tapınađı; Kelebekler Sarayı'nı grebilirsiniz. Turumuz đle yemekli olacaktır. Tur bitimi řehire geri dnyoruz. Bir sonraki durađımız FRIDA KAHLO mzesi olacaktır. Yapının kobalt mavisi duvarları iin Mavi Ev olarak da bilinen Frida Kahlo Mzesi, Meksikalı ressam Frida Kahlo'nun yařamı ve eserlerine adanmıř tarihi bir ev mzesi ve sanat mzesidir. Mexico City'deki Coyoacn'ın Colonia del Carmen semtinde yer almaktadır. [Bu mze pazartesi gnleri kapalıdır. Programa denk gelirse, rehberimiz eřliđinde alternatif program yapılacaktır. Geceleme otelimizde.

Otelimiz: Hotel Marlowe 3*vb

3 Gn: Mexico City - Cancun

Sabah kahvalt sonrası havalimanına geiyoruz. Cancun uuř saatimiz 8:30, Cancun varıřımız 10:25, nce zel aracımız ile Otelimize transferimiz yaplıyor. Serbest gnmz olacak. Arzu eden misafirlerimiz iin Extra turumuz vardır.

Extra Tur : Isla Mujeres Yzme Turu - 60 USD*

Cancun Yat limanından Yerel tekneler ile, sahili ve plajları ile meřhur Mohares adasına geiyoruz, . Cancun Plajlarında gzel ve keyifli bir gn bizi bekliyor.

Otelimiz: Wyndham Garden Cancun Downtown 4* vb.

4 Gn: Cancun

Sabah ok erken alacađımız kahvaltıyı takiben serbest gnmz olacaktır.

Extra Tur: Chichen Itza Maya & Tulum Turu - đle Yemekli - 155 USD

Vakit kaybetmeden Meksika Yukatan yarım adasının en byk Maya antik Őehir Chichen Itza 'ya hareket. UNESCO tarafından Dnya Mirası listesine alınan ve 300 hektarlık bir alanı kaplayan Chichen Itza antik kentine dođru yola ıkıŐ. Burada 700-900 yıllar arasında byk bir Maya topluluđu geliŐerek alanın gney blgesi yapılarının ođunu inŐa etmiŐ. Ancak, orta blgede yer alan ve toplam 365 basamak ile Maya takvimini simgeleyen ve Tyl Yılan Tanrısına ithaf edilen Kukulkan Piramidi; jaguar ve kartal motifleriyle sslenmiŐ SavaŐılar Tapınađı; Maya dnyasının en byk rneđi olan "Juego de Pelota" top oyun sahası gibi ana yapıların tasarımı aıka bir Toltek etkisi taŐımakta. Bu etkileŐimle ilgili  teori ortaya konulmakta:

- Toltek'lerin Orta Meksika'daki baŐkenti Tula Maya'ların egemenliđinin altına gemiŐ olabilir.
- Toltek'ler ChichenItza'yı istila etmiŐolabilirler veya geniŐ lde tccarlık yapan Maya'lar Toltek'lerden etkilenmiŐ olabilirler.
- Gezimiz gzergahında, bu nemli yapıların yanı sıra, salyangoz Őeklinden dolayı "Caracol" denilen ve ren yerinin en eski yapısı olan gzlemevi; yađmur tanrısı ChacMool'a kurban edilen bedenlerin atıldıđı sanılan kutsal kuyu "Cenote" de bulunmakta.

Turumuz sonrası đle yemeđi yerel bir restoranda alınacaktır. Chichen Itza gezisinin ardından Tulum'a gideceđiz. Tulum kıyılarında antik kent ziyaretimizi yapacađız. Blgedeki turumuzu tamamlayarak Cancun 'a otele dnyoruz.

Otelimiz: Wyndham Garden Cancun Downtown 4* vb.

5 GÜN: Cancun - Havana

Öğle saatlerinde rehberimizin belirleyeceği saatte Cancun otelimizden hareket ederek Cancun Havalimanına transfer olacağız. Yerel havayolları ile Havana'ya uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Alanda karşılama ve otele' e geçiyoruz.Öğleden sonra şehir turumuz vardır.

HAVANA ŞEHİR TURU- ÖĞLE YEMEKLİ TUR

Etkileyici tarihinin yanında dünya savaşlarından çok az zararla çıkmış ve ilk inşaa edildiği haliyle kendini korumuş, 50li ve 60lı yılların Amerikan arabalarının sıkça görülebildiği, İspanyol mimarisinin etkileyici örneklerine sahip Havana'yı tanıtmaya yönelik Havana Şehir Turu'nu gerçekleştiriyoruz. San Cristobal de la Habana'dan ismini alan Havana, İspanyollar tarafından kurulmuştur.

Şehir turumuz modern Havana'dan başlıyor, artdeko ve modern mimarisi ile karışık Vedado Bölgesi'nden geçilerek dünyaca ünlü Devrim Meydanı'na doğru ilerliyoruz. Modern Havana'dan Eski Havana'ya 15 dakika uzaklıkta zaman durmuş gibi kolonyal tarzı meydanları ve binaları karşımıza çıkıyor.

Ünlü Capitol binasına uğrayarak tarihi merkezine devam edeceğiz. Plaza de Armas, Plaza de la Catedral, Plaza Vieja ve Plaza de San Francisco de Asiz adım adım yürünerek eski sokakları gezecek ve çamaşır asılmış kırık dökük balkonlardan bizi izleyen ağzı purulu yaşlılar bizlere el sallayacak. Bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. En değerli fotoğraflarınız siyah beyazlar olacak, kendinizi zamanında yolculuk yapmış gibi hissederseniz. La Bodeguita del Medio ve Floridita Bar'ı ünlü Ernest Hemingway'i hatırlatacak. Bolero, Chachalar, Maraca ritmi içimizden doğacak. ATATÜRK büstünü ziyaret edeceğiz. UNESCO'nun sit alanları listesinde yer alan başkentin eski şehrini kolaylıkla bir müzik cenneti denilebilmektedir. Bir turistin Havana'da hemen hemen gideceği her kafede, sokakta, barda, otelde ve restoranda, canlı müzik gruplarına rastlaması mümkündür. Öyle ki, insan bazen kendi ülkesinde dinleme olanağını bulduğu kaliteli Latin grupların çokluğu karşısında şaşırmakta ve o zaman müziğin bir Kübalı için hayatın vazgeçilmezlerinden olduğunu daha iyi anlamaktadır. Yağlı boya tablolar ve el işleri pazardan satın alabilirsiniz. Geceleme Havana 'da otelde.

Otelimiz: Hotel Paseo 3*vb.

6. ve 7. GÜN TRINIDAD - SANTA CLARA EXTRA TURU

Bugün serbest günümüz başlıyor. Arzu edenler 1 Gece/ 2 Gün Sürecek olan Trinidad Konaklamalı bir turumuz olacak ***Katılmayanlar Havana da konaklıyor.**

6 Gn: CienFuegos - Trinidad - Santa Clara Turu

Bu turumuz 1 gece konaklamalıdır-Bu konaklamalar Kba kltrn en yakından yařabileceėiniz casa Particular yani ev konaklamasıdır. Bugn ilk olarak UNESCO dnya mirası listesindeki CIENFUEGOS kentini ve meydanı ve eski Tiyatroyu ziyaret edeceėiz. ėle Yemeėi yerel restoranda alınacak. Daha sonra Trinidad řehrine devam ediyoruz. Trinidad řehir turumuzu yapacaėız. Tarihi sokaklarında yryeceėiz. PlazaMayor,Canchnchara Barda zel yresel kokteylden tadacaėız, turumuzun sonunda geceleme TRINIDAD'da Casa Particular.

7 Gn: Santa Clara - Havana

Sabah ok erken, kahvalt sonrası saat 07:30 da SantaClara 'ya Yolculuđumuz bařlıyor. Plaza Ernesto Che Guevara, Che Mzesi ziyaretimizi yapacađız. Burası her gn yzlerce kiřinin ziyaretine geldiđi yerdir. SantaClara kent merkezini, tarihi zırlı tren meydanını ziyaret ettikten sonra Havana'ya geri dneceđiz. Geceleme Havana'da.

Otelimiz: Hotel Paseo 3*vb.

8 Gn: Havana

Kahvalt sonrası Extra turumuz var. Arzu eden misafirlerimiz extra tura katılabilirler.

PINAR DEL RIO - VINALES VADİSİ TURU - 125 USD

Bu turumuzda nce ttn tarlaları gezecek, nasıl yetiřtirildiđi hakkında bilgilendirilecek ve sonra da Pinar del Rio'daki Puro Fabrikası'na gideceđiz. Los Jazmines tepesinden Vinales Vadisi'nin manzarası seyredildikten sonra đle yemeđini El Palenque Restaurant'ta yiyeceđiz. Cueva del Indio mađarasının iindeki nehri sandalla gezerek getikten sonra Mural de la Prehistoria'da inanılmaz gzel dođada Leovigildo tarafından izilmiř bir yađlı boya tablosu sizi bekliyor. Son olarak srpriz bir yerli aile ziyareti yapılacaktır. Ardından Havana'ya geri dnyoruz.

Otelimiz: Hotel Paseo 3* vb.

9 Gn: Havana - İstanbul

Bugn ıkıř yapıyoruz. Trk Hava Yolları ile uuř saatimiz 09:35. Geceleme uakta.

10 Gn: İstanbul

İstanbul'a varış 08:30 - Bu gezimizin sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ TÜRK HAVA YOLLARI ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve havalimanı vergileri İSTANBUL / MEXICO CITY - HAVANA / İSTANBUL seferi.
 - ▶ Programda belirtilen tüm turlar tüm transferler.
 - ▶ 2 gece Mexico City / 2 Gece Cancun / 4 Gece Havana Küba Toplam: 8 Gece
 - ▶ Programda belirtilmiş yemekler dahildir
 - ▶ Mexico City Şehir Turu
 - ▶ Havana Şehir Turu (Yemekli)
 - ▶ Küba- Havana'da 3*vb. Otel Konaklama- Kahvaltı servisi vardır.
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti
 - ▶ Zorunlu Sigorta
- ▶ Küba Vize ücreti (50 USD) *Normal Pasaportlar içindir. Yeşil pasaportlu misafirlerimiz vizeden muaftır.
 - ▶ Programda açıkça belirtilmeyen yemekler.
 - ▶ Extra Turlar.
 - ▶ Meksika Vizesi (Yeşil Pasaport sahipleri için 36 USD dir. Parmak izi alınarak Meksika Konsolosluğu tarafından verilmektedir. Randevu alınarak gidilir. Bordo pasaportlu misafirlerimiz, online kolay vize ile Meksika'ya seyahat edebilirler. Online vizenizin alınması konusunda acentemiz sizlere destek olacak.
 - ▶ Pasaportunda geçerli bir ABD vizesi olan misafirlerimiz (Bordo veya Yeşil), Meksika'ya vizesiz seyahat edebilirler.
- ▶ Meksika için Bordo Normal Pasaport sahipleri- için Online form doldurup 15 dk da giriş kağıdını şirketimiz temin etmektedir - Ücretsiz)
- ▶ Turumuzun yabancı personelleri için tüm bölgelerde bahşşileri, Yerel rehber, Garson ve Kaptanlar için kişi başı bahşş ücreti: 70 USD

EXTRA TURLAR :

- ▶ Teotivakan Piramitleri & FRIDA KAHLO MÜZESİ Turu (extra tur) - Öğle yemekli - 120 USD
 - ▶ CHICHEN ITZA MAYA & TULUM TURU (extra tur) - Öğle Yemekli - 155 USD
 - ▶ TRINIDAD - SANTA CLARA(CHE) 1 gece / 2 gün - 195 USD
 - ▶ PINAR DEL RIO - VINALES VADİSİ TURU - Öğle yemekli - 125 USD
 - ▶ EXTRA TUR ISLA MOHARES YÜZME TURU - 60 USD

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/meksika-kuba-turu-1219>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 05-02-2025 20:45 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.